佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目结果公告
一、项目编号：GDTYD20250493-CGC
二、项目名称：佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目
三、采购结果
合同包1(佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	佛山市东建建设有限公司
	佛山市禅城区市东上路6号二层之十
	￥808000.00元


四、主要标的信息
合同包1(佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目):
工程类（佛山市东建建设有限公司）
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准
	金额(元)

	佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目
	按招标文件执行
	按招标文件执行
	65日历天
	按招标文件执行
	￥808000.00元


五、评审专家名单：
涂倩、温燕芳、林海
六、代理服务收费标准及金额：
	代理服务收费标准
	采购机构代理服务收费标准：参照国家计委印发的计价格[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》及国家发改委办公厅颁布的《国家发改委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）工程类招标收费标准。

	合同包号
	合同包名称
	代理服务费金额（万元）
	收取对象

	1
	佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目
	0.78
	中标人


七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
合同包1(佛山市禅城区人民检察院石湾镇街道检察室新办公区暨法治教育基地修缮项目):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	商务得分
	技术得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	佛山市中南装饰有限公司
	通过
	通过
	17.00 
	44.00 
	19.87 
	80.87 
	3 
	

	佛山市东建建设有限公司
	通过
	通过
	30.00 
	47.33 
	20.00 
	97.33 
	1 
	1

	佛山市欢天喜地建设有限公司
	通过
	通过
	27.00 
	46.00 
	19.79 
	92.79 
	2 
	


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：佛山市禅城区人民检察院
地  址：佛山市禅城区忠信路13号
联系方式：0757-83281231
2.采购代理机构信息
名  称：广东同益达工程顾问有限公司
地  址：广东省佛山市南海区桂城街道季华东路31号天安中心7座16楼
联系方式：0757-83130918-8835
广东同益达工程顾问有限公司

2025年11月14日
